1304  Theodoricus  et   renuntiarunt  omni  jur   
Mnhlhusinus  monasterio     .     . 

(27)  1262  Capitulum  Heiligenstadiense  cum  monasterio  transegit, 
nt  pro  tota  decimatione  in  Beberstedt  monasterium  capitulo  singulis  annis 
solvat  7  maldra  avenae  Miilhusinae  mensnrae,  si  autem  hostilitate  rel  alio  casu 
agri  deserti  sint,  ad  solutionem  dictae  arenae  non  teneatur. 

1257  Henricus  comes  de  Gleichenstein  concessit  monasterio,  nt 
monachorum  de  G  e  r  o  d  a  bona  possit  emere,  quae  ab  ipso  jure  feudal!  emernnt, 
et  confirmat  omnia  bona  quae  a  comite  de  Schartzfeld  emit,  vel  in  elee- 
mosynam  contulit. 

1588  transactio  facta  est  cum  Beberstadianis  agricolis  et  cosacis 
propter  serritia. 
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Item  jus  venandi  contra  Schwartzbnrg  et  de  Uagen  lis  Beberstadia- 
nornm  orta  est  et  decisa. 

Hue  pertinet  recuperatio  jurisdictionis  Vo^telicae  qiioad  censutn,  laude- 
mium  et  servitta  a  Beberstadianis  monasterio  aebita,  reddita  ab  Eminentis- 
simo  et  Serenissimo  Archiepiscopo  Electore  Francisco  Ludovico  ad  instantiatn 
Abbotts  Martini  Giinter.  anno  .  .* 

Bircknngen. 

1323  depositio  testium  facta  est,  qaam  abcopiavit  Theodoricas  quondam 
Prior  et  parocfaus  in  Birckungen  et  sigillo  suo  manivit,  quod  comites  de 
Schartzfeld,  Borcbardna  et  Sibotns  17 mansos  et  '/t  una  cnm  propriis  hominibas 
obtal    .    .    altari  B.  M.  Virginis  positis  in  altari    ....    ionem,  qaod  in 
posterum  proprii  essent    ....    ncto  boc  praeoepto:  Singulis   
errent  talentnm  cerae,   Henricus  deBeberstedt   
2  et  60  annis  nominati   le,  bi  bomines  (2S)  in  7  solemnitatibus 
tenebantnr  qailibet  denarinm  pro  familia  suorum  quondam  dominorum  offerre 
in  altari  B.  M.  Virg.  in  recognitionem,  quod  eos  manu  miserint,  et  sumpto 
prandio  in  monasterio  non  nisi  post  vesperas  discedere  andebant.  Si  quia  ex 
his  bominibus  propriis  moriebatur,  optimam  vestem  super  altare  B.  M.  V.  ponere 
tenebantnr,  et  fanos  in  monasterium  nostrum  ducebatur  et  sepeliebatur,  si  quis 
vero  delicti  causa  in  carcerem  rapiebatur  a  praefecto  Scharffensteinensi  Abbas 
eom  repetebat,  ut  casus  intus  nominatos  probat,  postea  tamen  propter  aeris 
intemperiem  aut  viae  difficultatem  fuit  mitigatnm,  ut  senior  illornm  omnium 
nomine  dimidinm  cerae  talentum  offerret  aut  candelam  ejnsdem  ponderis  et 
valoris.    Fnernnt  autem  hi  homines  proprii  tunc  temporis  sequentes: